31 Ocak 2023 Sali Yaris Programi

7. Kosu Saat:18:00

ikramiye
Yetigtirici Primi

1.)120.000 &
1.)20.700 ¢

Forma At ismi Yas Orijin(Baba - Anne)
1.NAVONA 6ykk NATIVEKHAN (FR) - LION FOREST (USA)
2.CAPTAIN AVERICA 4yda VICTORY GALLOP(CAN) - MEMPHS BELLE (GB)
3 KARAAKREP 4yda PAPA CLEM(USA) - HOLY WOVEN
4 FEARLESS RIVAL 4ydk SCARFACE- DAMONDLIFE
5.CANOBEY 4yda GENERAL QUARTERS (USA) - TARHUNDAS
6.HALUK HAN Syda KANEKO- GHLANA
7.IPAXEVA 4ydk JUSTENUFFHUMOR (USA) - TENEDOS
8.TRINETTA Syda KANEKO- MANLIKOVA (IRE)
9.RASTGO S5yda APPROVE(IRE) - BAKHTAWAR (IRE)
10.KAHRAVAN TRADER  4yda MENDIP(USA) - LULLABY
11.KING OF GRASS 4yda BOSPORUS (IRE) - TURN TO DISTANT

12.MUHAREBE dyda KINGDAVID(USA) - VENEZUELLA

Siklet
60

59,5
58,5
57,5
54,5
55,5
56,5
58,5
57

53,5
51,5

50

Handikap 16 /H1

2.)48.000 ¢
2)8280 ¢

Jokey
F.CETIN

MAKYAVUZ
F.RBEBEK
AKURSUN
SERYILDIZ
Y.ARAS
S.BOYRAZ
AGELIK
MUS.GELIK
VED.ABIS

MKIYAK

Sahip
SED. ACI

TAY. ARSLAN

ERA HAZAR
AYT.BOZ

SIR. DEMR

HAL. CANCEKER
MEF. ARDUG

AHM KILICCIOGLU
RUK. ATAS

HAR. KAHRAVIAN

EDABALKAROGLU

H.KILICARSLAN  SAN. KAHRAMAN

GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

3.)24.000 v
3.)4.140 ¢
Antrenér St

APOLAT 9
H.ILAKGAY 4
RKARABAS 7
MYALCIN 11
F.DEMR 3
MOZDIL 2
OALACAM 6
MACICEK 5
ACIFTCI 12
E.DIBLEN 10
YMSDIK 8
KAD.BALTACI 1

HP
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69
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60

57
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1900 Kum
412000 ¢
4)2070¢

Son6Y. KGS s20 EniyiD.

73551-8 24 19 20363

433146 7 18 20292

426734 24 15 20370

545777 17 14 20525

141458 7 17 20454

1742241 14 20

310327 110 16 20584

724325 14 17 20328

48533-3 14 17 20422

5612-10 14 19 20459

341514 9 19

518403 31 16

Adana Hipdromu (14. Yans Giinii)

Gy
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6,70
16,70

13,55
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16,90

8,40

AGF
2.17(11)

22.96(1)
8.95(4)
2.88(9)
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2.77(10)
12.23(2)
7(5)
11.05(3)
3.76(7)

6.81(6)
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